ЦВЕТНОЙ ВИДЕОДОМОФОН
Инструкция пользователя
Модель: CTV-M1400M
 СОДЕРЖАНИЕ
ОПИСАНИЕ ПРОДУКТА......................................................................................................3
МЕРЫ ПРЕДОСТОРОЖНОСТИ........................................................................................3
КОНСТРУКЦИЯ И ОРГАНЫ УПРАВЛЕНИЯ МОНИТОРА CTV-M1400M............4
  Органы управления и индикация......................................................................................4

4
■ Расшифровка состояний индикаторов
        Индикатор питания
Если LED-индикатор постоянно светится синим, то это указывает на наличие на-
пряжения питания. Если индикатор медленно мигает, то  это означает, что мони-
тор находится в режиме интеркома. Если индикатор мигает часто - это значит, что
мониторы работают в параллели.
        Индикатор 1
При работе домофона с первой вызывной панелью индикатор горит красным
цветом.
        Индикатор 2
При работе домофона со второй вызывной панелью или доп. камерой светодиод
горит зеленым цветом.
Таблица №1
№ Наименование Описание
1 TFT дисплей Отображение видеосигнала вызывной панели.
2 Динамик Воспроизведение звука с микрофона вызывной
панели.
3 Микрофон Передача голоса на динамик вызывной панели.
4 Мониторинг Просмотр видео в реальном времени с
вызывной панели.
5 Переадресация вызова Переадресация звонка на другой
монитор.
б Разговор Включение передачи звука с вызывной
панелью.
7 Открытие Открывает электрозамок входной двери.
8 Меню
В режиме ожидания: вход в меню. В режиме
просмотра: настройка яркости, контраста и
цвета.
9 Фото Захват и просмотр фотографий.
10 Громкость звонка Настройка громкости звонка.
11 Громкость звука Настройка громкости звука
12 Индикатор LED LED-индикатор питания и статуса
видеосигналов 1 и 2.
5